РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9.06.2021 №571

 О внесении изменений в постановление
администрации города Мценска от 22.12.2020 г. № 1175
«Об утверждении состава Координационной
антинаркотической комиссии города Мценска»

В целях актуализации состава Координационной антинаркотической комиссии города Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации города Мценска  от 22.12.2020 г.       № 1175 «Об утверждении состава Координационной антинаркотической комиссии города Мценска» следующие изменения:
в приложении:
строку:

3.
	Липанова
Людмила Викторовна
	- главный специалист отдела по работе с молодежью, физической культуре и спорту администрации                     г. Мценска, секретарь комиссии

заменить строкой:
	3.
	Беркаева Елена Викторовна
	- главный специалист отдела по работе с молодежью, физической культуре и спорту администрации                  г. Мценска, секретарь комиссии

строку:

13.
	Семенова Инна Юрьевна
	- начальник отдела по работе с молодежью, физической культуре и спорту администрации  г. Мценска

заменить строкой:
	13
	Ларин Дмитрий Викторович
	- начальник отдела по работе с молодежью, физической культуре и спорту администрации г. Мценска

    2. Комитету организационно – кадровой работы, информатизации                            и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска        в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                                   А. Н.  Беляев

Приложение
к постановлению администрации
города Мценска
                                                                              от _______________ № ________

Состав
Координационной антинаркотической комиссии города Мценска

	№п/п
	Ф. И. О.
	Должность

	1.
	Беляев
Андрей Николаевич
	- глава города Мценска, председатель комиссии

	2.
	Цейхместрова Ирина Вячеславовна
	- заместитель главы администрации города Мценска по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

3.
	Беркаева Елена Викторовна

	- главный специалист отдела по работе с молодежью, физической культуре и спорту администрации                  г. Мценска, секретарь комиссии

	4.
	Бесов
Павел Николаевич
	- начальник территориального отдела УФМС                  по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Орловской области                   в  г. Мценске (по согласованию)

	5.
	Гаврюшина
Лариса Николаевна

	- директор БУ ОО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Мценска»
(по согласованию)

	6.
	Дадаев  Изнаур
Абдулкадырович
	- и. о. заведующего наркологическим отделением БУЗ ОО «Мценская ЦРБ» (по согласованию)

7.
	Копылов Дмитрий Владимирович
	- заместитель начальника МО МВД России «Мценский» (по согласованию)

	8.
	Ковтун Наталья
Витальевна
	- социальный педагог МБУ г. Мценска «ППМСП – Центр» (по согласованию)

	9.

	Климкин  Владимир Владиславович
	начальник отделения наркоконтроля МО МВД России «Мценский», полковник полиции  (по согласованию)

	10.
	Кузнецова Диана
Евгеньевна
	- главный редактор газеты «Мценский край»
(по согласованию)

	11.
	Кузин Сергей
Васильевич
	- депутат Мценского городского Совета народных депутатов (по согласованию)

	12.
	Мясищева Ирина Геннадьевна
	- и. о. начальника управления образования администрации г. Мценска

	13.
	Ларин Дмитрий Викторович
	- начальник отдела по работе с молодежью, физической культуре и спорту администрации  г. Мценска

	14.
	Фролова
Елена Александровна
	- главный специалист - ответственный секретарь КДН и ЗП при администрации г. Мценска

	15.
	Чурсина Марина Ивановна
	- начальник отдела культуры и социальной политики администрации г. Мценска

	16.
	Швец Владимир  Сергеевич
	- главный врач БУЗ ОО «Мценская ЦРБ»
 (по согласованию)